

Tiedote poistotekstiilitilaaajille 21.8.2020

Hyvä poistotekstiilitilaaaja,

kiitos, että olet hyödyntänyt kuluttajille tarpeettomia tekstiilejä ja edistänyt poistotekstiilien kiertotaloutta!

Lounais-Suomen Jätehuolto (LSJH) valmistautuu parhaillaan poistotekstiilin erilliskeräysvelvoitteeseen, joka astuu voimaan lähivuosina. Keräysalueemme laajenee, ja erikseen kerätyn poistotekstiilin määrä kasvaa huomattavasti jo vuoden 2020 aikana.

Keräyksen laajentuessa joudumme tarkastelemaan lajitteluprosessia ja muuttamaan toimintatapoja poistotekstiilin tilaamisessa:

- **Poistotekstiiliä voi hakea jatkossa ensisijaisesti LSJH:n poistotekstiilimyymälästä.**

Poistotekstiilimyymälä palvelee maanantaisin, tiistaisin ja keskiviikkoisin klo 10.00–15.00 sekä torstaisin klo 10.00–18.00 osoitteessa Hiidenkatu 9, Turku (käynti Ristinpaltankadun puolelta, halli 5). Lisätietoja myymälästä: www.lsjh.fi/fi/jatteen-vastaanotto/poistotekstiilit-keraykseen/poistotekstiilimyymala/

Eryteisesti myyntikelpoisten vaatteiden tilaajat löytävät materiaalia jatkossa parhaiten myymälästä. Tekstiilejä on erotettu myymälässä valmiiksi omiin jakeisiin muun muassa lasten, miesten ja naisten vaatteisiin sekä retro- ja vintage-löytöihin. Myymälästä löytyy myös kangaspaloja ja tuunattavaksi tarkoitettua farkkua.

Jatkossa myymälässä järjestetään tapahtumia, joissa on tarjolla myös kakkoslaatuista tekstiilimateriaalia. Tapahtumista tiedotetaan muun muassa uutiskirjeillä. Liitythän myymälän postituslistalle oheisen linkin kautta: <http://bit.ly/poistotekstiilimyymala>

- **Kakkoslaatuista materiaalia voi tulla penkomaan erikseen sovittavana ajankohtana.** Tämä sopii sinulle, jos tarvitset esimerkiksi suurempia määriä viallista liinavaatetta matonkuteeksi, viallista farkkua, valoverhoa tai jotakin muuta tekstiilimateriaalia. Kerro materiaalitarpeesi ja ehdota aikaa osoitteeseen poistotekstiili@lsjh.fi.

- **LSJH:lta voi pyytää tarjouksen kerättävästä tekstiilistä.**

Tarjouspyynnön pohjalta käymme läpi keräyksen toteuttamismahdollisuuden, arvioimme keräyksen hinnan ja ehdotamme näiden pohjalta tilaussopimusta. On mahdollista, että tarjouspyyntöä ei pystytä täyttämään, jos määrä on hyvin pieni, tai toiveet materiaalin suhteen ovat hyvin erityiset. Jos olet kiinnostunut tilauksesta, ota yhteyttä poistotekstiili@lsjh.fi.

Toivomme, että muutoksesta ei aiheudu ylimääräistä haittaa ja voimme jatkossakin palvella tekstiilitarpeitasi sujuvasti.

Kiitos panoksestasi yhteisen ympäristömme hyväksi 😊